Produktdatenblatt

intergast

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:

GTIN Artikel/Umverpack:

Verkehrsbezeichnung:
Artikelnummer:

Nettogewicht:
Zutaten:

Allergene:

Deklarationspﬂichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:

Kilojoule:
Kilokalorien:
EiweiR:

Salz:

Weitere Informationen:

Zusammensetzung:
Lagerhinweise:
Aufbewahrung:
Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndhrungshinweise:
Zubereitungsart:

YOGI TEA GmbH

Burchardstr. 24, 20095 Hamburg

YOGI TEE GREEN CHAI BIO 30 G 17 TEEBEUTEL
4012824400719 / 4012824430716
Ayurvedische Gewﬁrzteemischung mit Griintee

| Soaa

Greer] Chai

230409 (008 HAMBERGER GROSSMARKT BERLIN GMBH & Co.

KG)

30,600 G ATG: Keine Angabe

Zutaten: Zimt* (30%), Krauseminze* (21%), griiner Tee* (20%), Ingwer* (9%),
Kardamom* (8%), Nelken*, schwarzer Pfeffer*, Zimtol*, *= kontrolliert dkologischer
Anbau

Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der zielmarktspezifischen
Vorschriften enthalten

Keine Angabe

280ml kochendes Wasser (100°C) tiber einen Teebeutel geben. 7 Minuten ziehen
lassen.

100 g/ml
2 kJ Fett: 0,10 g
1 kcal davon ges. Fettsiuren: 0,10 g
0,10 g Kohlenhydrate: 0,10 g
0,01g davon Zucker: 0,10 g

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Altersbeschrénkung:

Keine Angabe

Keine Angabe

Vegan, Vegetarisch

Keine Angabe

Besondere Produktgruppen:

Kase:
Reifezeit:

Rindengereift:
Schimmelgereift:
Aus Rohmilch:

Fleisch: Geburtsort:

Aufzuchtsort:

Schlachtort:

Fisch: Fangzone:

Fangmethode:

Alle Angabe ohne Gewdhr. Mafgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 17.11.2022 lber www.intergast-mall.de

Rinde verzehrbar:

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
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Produktdatenblatt

intergast

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:

GTIN Artikel/Umverpack:
Verkehrsbezeichnung:
Artikelnummer:

Nettogewicht:
Zutaten:

Allergene:
Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:

Kilojoule:
Kilokalorien:
Eiweil?:

Salz:

Weitere Informationen:
Zusammensetzung:
Lagerhinweise:
Aufbewahrung:
Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndhrungshinweise:
Zubereitungsart:

R T T 7 00 1 OO

qLuk

PASSILRT

Gobber GmbH

Bahnhofstr. 40, 27324 Eystrup
GLUECK PASSIERT ERDBEERE 230 G ERDBEER

FRUCHTAUFSTRICH 70% FRUCHT l
4054600880018 / 4054600880025
Erdbeer Fruchtaufstrich

AUS ERDB
PURER

91060 (008 HAMBERGER GROSSMARKT BERLIN GMBH & CO.
KG)

230,000 G ATG:
Zutaten: 70% Erdbeeren, Zucker, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektin aus
Apfeln und Citrusfriichten, Holundersaftkonzentrat

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

verzehrfertig

100 g/ml
850 kJ Fett: 0,50 g
200 kcal davon ges. Fettsduren: 0,10 g
0,50 g Kohlenhydrate: 48,00 g
0,01 g davon Zucker: 47,00 g

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Altersbeschrankung:
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Verzehrfertig

Besondere Produktgruppen:

Kase:
Reifezeit:
Rindengereift:

Schimmelgereift:

Aus Rohmilch:
Geburtsort:
Aufzuchtsort:
Schlachtort:
Fangzone:
Fangmethode:

Fleisch:

Fisch:

Alle Angabe ohne Gewdhr. Mafgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 17.11.2022 liber www.intergast-mall.de

Rinde verzehrbar:

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
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3Bears Porridge - Fruchtige Kokosnuss 50g

3Bears Foods GmbH
ZielstattstraBRe 40
81379 Miinchen

XX ]
3Bears

sales@3bears.de
Streckenbelieferung

uvP 0,99 €

Artikelnummer 7000416|Art. Nr. Tray

EAN Beutel 4260462984577|EAN Tray -
RLZ ab 1. Anlieferungszeitpunkt 90 Tage

Bestellzeiten

1 Woche (7 Tage) vor Anlieferung

Artikelinformationen

Rechtliche Produktbezeichnung

Porridge (Hafergetreidebrei) mit Friichten und Kokosnuss.

Artikelbeschreibung

Frisch, fruchtig und voller Vitamine — das ist unsere Fruchtige Kokosnuss.
Datteln, Feigen, Aprikosen und Kokos geben deinem Friihstiick einen
exotischen Touch und vertreiben Loffel fiir Loffel dein Fernweh. Das
Beste daran: Fruchtige Kokosnuss ist ein Feelgood Food ohne Guilty

Zutaten: 68% Vollkorn-Haferflocken, getrocknete Aprikosenstiicke,

Zutaten getrocknete Dattelstlice, getrocknete Feigenstiicke, 6,4% gerOstete
Kokosnuss (Chips, Raspeln), Reismehl, Sonenblumendl.
Nutriscore B

Hinweis fiir Allergiker

TTIIWEIS TUT ANTCTZIRCT. LTIUTATU sTULCTITIAIUIETES UTLUTITIUT. Nallih S purcit vUTl

Wi L

Logistische Daten

Beutel Tray
MaRe (TxBxH) in cm 1,2x9,5x17 -
Nettogewicht 50g -
Bruttogewicht 53g -
Durchschnittliche Ndhrwerte (unzubereitet)
pro 100g pro Portion (50g)
. kJ 1551 kJ 776
Energie/Brennwert
kcal 369 kcal 185
Fett g 9,7 g 4,9
¢ davon gesattigte Fettsauren g 4,9 g 2,5
Kohlenhydrate g 54 g 27
e davon Zucker g 13 g 6,5
Ballaststoffe g 11 g 5,5
Eiweil g 11 g 5,5
Salz g 0,04 g 0,02
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PRODUKTDATENBLATT / PRODUCT INFORMATION SHEET
Art.-Nr. / Art. No.: 06434 Ausgabedatum / Issue date: 27.06.2022 12:00:38.690
Produktname / Product name: Froosh Smoothie Mango & Orange Paper Can Page: 1/5

1. Allgemeine Informationen / General Information

Art.-Nr. / Art. No. 06434

Produktname / Product name Froosh Smoothie Mango & Orange Paper Can
Marke / Brand Froosh

Zolltarifnummer / Customs tariff number 22029919990

Ursprungsland / Country of origin Austria

Private Label-fahig / Private label Nein

MwsSt Satz / VAT rate (7% or 19%). 19 %

Abbildung / Picture

Market Grounds GmbH & Co.KG, Ericus-Contor, Ericusspitze 2, 20457 Hamburg, Germany, Tel.: +49 40 8090300-0, info@market-grounds.com, market-grounds.com
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Ausgabedatum / Issue date: 27.06.2022 12:00:38.690

Produktname / Product name: Froosh Smoothie Mango & Orange Paper Can Page: 2/5
2.Informationen zur lebensmittelrechtlichen Kennzeichnung (EU) /
Information for labeling according to food law (EU)
Lebensmittelrechtliche Bezeichnung des Lebensmittels / Legal name of the food:
Deutsch: Getrankezubereitung mit Mango & Orange. Fruchtgehalt 100 %. English: Beverage preparation with Mango & Orange. Fruit content 100%.
Zutaten / Ingredients:
Deutsch: 1 Apfel, Mango (28%), % Banane, Orange (10%), Zitronensaft, Maracuja. English: 1apple, mango (28%), ¥s banana, orange (10%), lemon juice, passion fruit.

Né&hrwertangaben / Nutrition information

Angabe der Ndhrwerte pro 100 mL / Indication of nutritional values per 100 mL

Energie [kcal] / Energy [kcal] 57
Energie in [k]] / Energy [k]] 240
Fett [g] / Fat [g] 0,1
davon gesattigte Fettsauren [g] / of which saturates [g] o
Kohlenhydrate [g] / Carbohydrates [g] 13
davon Zucker [g] / of which sugars [g] 12
Ballaststoffe [g] / Fibre [g] 1,1
EiweiR [g] / Protein [g] 0,5
Salz [g] / Salt [g] 0,01

Market Grounds GmbH & Co.KG, Ericus-Contor, Ericusspitze 2, 20457 Hamburg, Germany, Tel.: +49 40 8090300-0, info@market-grounds.com, market-grounds.com
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PRODUKTDATENBLATT / PRODUCT INFORMATION SHEET

Art.-Nr. / Art. No.: 06434 Ausgabedatum / Issue date: 27.06.2022 12:00:38.690

Produktname / Product name: Froosh Smoothie Mango & Orange Paper Can Page: 3/5

2.Informationen zur lebensmittelrechtlichen Kennzeichnung (EU) /

Information for labeling according to food law (EU)

Allergene / Allergens
Wenn das jeweilige Allergen gemaR Rezeptur enthalten ist, so ist das K&stchen daneben markiert / If the respective allergen is included according to the
receipt, the checkbox is selected ( |v])

Weizen / Wheat Mandeln / Almonds

Roggen / Rye Haselniisse / Hazelnuts

Gerste / Barley Walniisse / Walnuts

Hafer / Oats Cashewniisse / Cashews

Dinkel / Spelt Pekanniisse / Pecan nuts

Kamut / Kamut Parantisse / Brazil nuts

Andere glutenhaltige Getreide / Other cereals containing gluten Pistazien / Pistachio nuts

Schalentiere / Crustaceans Macadamiantisse / Macadamia nuts

Eier / Eggs andere Schalenfriichte / Other nuts

Fisch / Fish Senf / Mustard

Erdnisse / Peanuts Sesam / Sesame seeds

Soja / Soy Schwefeldioxid und Sulfite / Sulphur dioxide and sulphites

Milch (einschlieRlich Laktose) / Milk (including lactose) Weichtiere / Molluscs

() O

Lupine / Lupin Sellerie / Celery

() O O

Kann Spuren enthalten von / May contain traces of:

Deutsch: keine Spuren. English: no traces.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemaR §9 ZZulV / Declarable additives according to §9 ZZulV (only applicable if distributed in Germany)
Enthalten / Contain: Nein / No

Lagerhinweise / Storage conditions:
Das Produkt kann bei Zimmertemperatur (2-22 ° C) versendet und gelagert werden. Es wird jedoch empfohlen, es kalt zu halten (2-8 ° C)./Product can be shipped and stored

in ambient condition (2-22°C) but is recommended to be kept cold (2-8°C).

Mindesthaltbarkeit ab Produktion (Tage) / Shelf life from production (days):

270

Zusétzliche verpflichtende Hinweise / Additional mandatory information:

Zubereitung / Preparation:

Deutsch: verzehrfertig English: ready to drink

Market Grounds GmbH & Co.KG, Ericus-Contor, Ericusspitze 2, 20457 Hamburg, Germany, Tel.: +49 40 8090300-0, info@market-grounds.com, market-grounds.com
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3.Hinweise zu speziellen Produkteigenschaften / Erndhrungsformen /

Notes on special product properties / diets

Produkteigenschaft / Erndhrungsform / product properties / diets

N

RRROO0OONED

Kosher

Halal

Bio / Organic

Vegan

Vegetarisch / Vegetarian

Glutenfrei / Gluten free

Laktosefrei / Lactose free

Zuckerfrei / Sugar free

Fairtrade

GMO frei / GMO free

Ohne Zusatzstoffe gemaR §9 ZZulV / Without additives according to §9 ZZulV

Ohne Konservierungsstoffe / Without preservative substances

4. Verpackung & Logistik / Packaging & Logistics

Stiick / Piece

Karton / Carton

Verpackungsart / Packaging Verpackungsart / Packaging

Inhalt Anzahl Untereinheiten / Content Number of subunits Inhalt Anzahl Stiick / Content Number of Pieces 24 X150 ml
Gewicht Netto [kg] / Net weight [kg] 0.156 Gewicht Netto [kg] / Net weight [kg] 3.74

Gewicht Brutto [kg] / Gross weight [kg] 0.168 Gewicht Brutto [kg] / Gross weight [kg] 4.4

Lange [cm] / Length [cm] 5.5 Lange [cm] / Length [cm] 22.1

Breite [cm] / Width [cm] 5.5 Breite [cm] / Width [cm] 33.2

Hohe [cm] / Height [cm] 9 Hohe [cm] / Height [cm] 9.3

EAN-Code 7350020723032 EAN-Code 7350020723049

Market Grounds GmbH & Co.KG, Ericus-Contor, Ericusspitze 2, 20457 Hamburg, Germany, Tel.: +49 40 8090300-0, info@market-grounds.com, market-grounds.com
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5. Konformitdt / Conformity

Die Verpackungen, die direkt mit dem Lebensmittel in Kontakt kommen, entsprechen der Verordnung (VO) der Europdischen Gemeinschaft (EG) Nr.
1935/2004. / The packaging that comes into direct contact with the food complies with Regulation (EC) No 1935/2004 .

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen Lebensmittelrechts sowie den einschldgigen Verordnungen der EU. / The product meets the

requirements of German food law as well as the relevant EU regulations.

Der Artikel enthdlt gemaR der Verordnungen (EG) 1829/2003 und 1830/2003 keine deklarationspflichtigen gentechnisch veranderten Organismen oder
daraus hergestellte Produkte. / This product does not contain any notifiable genetically modified organisms or derivates there of in accordance with
Regulations (EC) 1829/2003 and 1830/2003.

27.06.2022 12:00:38.690

Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig / This Document was created automatically and is valid without signature

Market Grounds GmbH & Co.KG, Ericus-Contor, Ericusspitze 2, 20457 Hamburg, Germany, Tel.: +49 40 8090300-0, info@market-grounds.com, market-grounds.com



3Bears Porridge - Zimtiger Apfel 50g

XX
SBears

3Bears Foods GmbH
Zielstattstrae 40
81379 Miinchen
sales@3bears.de

Streckenbelieferung

uvpP 0,99 €

Artikelnummer 7000016(Art. Nr. Tray |-
EAN Beutel 4260462980173|EAN Tray -
RLZ ab 1. Anlieferungszeitpunkt 90 Tage

Bestellzeiten

Rechtliche Produktbezeichnung

1 Woche (7 Tage) vor Anlieferung

Artikelinformationen
Porridge (Hafergetreidebrei) mit Apfel und Zimt.

Artikelbeschreibung

Die Kombination aus Haferflocken, fruchtigen Apfelstiickchen und
feinem Zimt macht dieses Porridge zu einem absoluten Friihstiicks-Hero.

Zutaten

67% Vollkorn-Haferflocken, 23,5% getrocknete Apfelstiicke, 7%
Apfelmehl, 1% Zimt, Sonnenblumendl, Reismehl

Nutriscore

Hinweis fur Allergiker

Hinweis fiir Allergiker: Enthalt glutenhaltiges Getreide. Kann Spuren von
Milch, Sellerie, Soja, Ei und Senf enthalten.

Logistische Daten

Beutel Tray

MaRe (TxBxH) in cm 1,2x9,5x17 42 x 34 x 31

Nettogewicht 50g 15kg

Bruttogewicht 53g 16,5kg

Durchschnittliche Nahrwerte (unzubereitet)
pro 100g pro Portion (50g)

. kJ 1532 kJ 766
Energie/Brennwert

kcal 364 kcal 182

Fett g 6,1 g 3,1

¢ davon gesattigte Fettsduren g 1 g 0,5

Kohlenhydrate g 62 g 31

e davon Zucker g 20 g 9,9

Ballaststoffe g 11 g 5,5

Eiweild g 9,6 g 4,8

Salz g 0,02 g 0,01
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